1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se na sala de
reuniões da Prefeitura de Maravilha, sito á Avenida Euclides da Cunha n. 60, Centro, do Município
de Maravilha (SC), os que subscrevem o presente, para a contagem dos pontos, Identificação dos
Candidatos e apresentação da Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n.
001/2017 do Município de Maravilha (SC) conforme Segue:

Cargo: Engenheiro Civil

Nº Inscrição  Nome Candidato CP PG M D Total
012 1º Genesio Silveira de Souza 06 01 00 00 07
018 2º Eduardo Ferreira do Valle 06 00 01 00 07
011 3º Fabio Peirano Cunha 06 00 00 00 06
008 4º Gerson João Kloh 06 00 00 00 06
006 5º Ana Paula Gass 06 00 00 00 06
004 6º Thiago Torcheti Moraes 05 00 00 00 05
002 7º Lucas Augusto Seibt 04 01 00 00 05
007 8º Matheus Diel Casarin Dias 03 00 00 00 03
021 9º Guilherme Fuchs Jantsch 03 00 00 00 03
017 10º Samanta Nienow Winter 03 00 00 00 03
020 11º  Priscila Zamarchi 02 00 00 00 02
022 12º Josiane Dos Santos Bervian 01 00 00 00 01
019 13º Alessandra C. Kummer Nardini 01 00 00 00 01
010 14º Thays Karol Grando Schneider 01 00 00 00 01
013 15º Natalia Regina Casanova 01 00 00 00 01
016 16º Moara Bello De Marco 00 01 00 00 01
009 17º Fernando Rodighero Mazonetto 00 00 00 00 00
003 18º Rodrigo Debastiani 00 00 00 00 00
014 19º Lhais Cristina Grando 00 00 00 00 00
015 20º Deivson Marcel Defaveri 00 00 00 00 00
005 21º Nilson Machado dos Santos 00 00 00 00 00
001 22º Lucas Elias Padilha Sumar 00 00 00 00 00

Maravilha, 16 de Maio de 2017